Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020

_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P

ág
in

a
 1

EDITAL COMPLEMENTAR 008/2018 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá - MT, no uso de suas atribuições legais divulga o

resultado preliminar das provas escritas aplicadas no dia 25 de novembro de 2018, referente ao Processo
Seletivo Público aberto através do Edital Nº 002/2018, conforme  Anexo I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 03 de dezembro de 2018.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

SIMONE MENDES PEREIRA
Presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado

Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020

_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P

ág
in

a
 2

ANEXO I

CARGO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 1

GERCINA BATISTA OLIVEIRA
DE JESUS

05.09.73    NC  NC Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 1

MARIA APARECIDA DA
SILVA

22.02.74 5,0 10,0 10,0 25,0  25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 1

VALDIRENE APARECIDA
CORDEIRO DOS SANTOS

03.05.75 20,0 5,0 10,0 35,0  35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 10

ELIENE BATISTA COSTA
BATISTA COSTA

02.07.67    NC  NC Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 11

FRANCIELE APARECIDA
POMOCENE RIBEIRO

01.10.89 35,0 5,0 20,0 60,0  60,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 11

JANAINA LOURENÇO DE
OLIVEIRA

23.12.90 30,0 5,0 15,0 50,0 1,0 51,0 2.

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 11

BRUNA ARIESSA ANHAIA
BLOS

16.09.94    NC  NC Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 2

KELLI ALVES RODRIGUES 01.03.91 30,0 10,0 15,0 55,0  55,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 5

NAIR PIRES DOPP HAYASHI 29.04.68 15,0 10,0 15,0 40,0  40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 5

PAULA BLAN TENORIO 23.04.85 0,0 5,0 10,0 15,0  15,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 5

ROSILEIDE RIMAR WEBER 05.11.68 20,0 5,0 20,0 45,0  45,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 6

AUDREY SABRINA DELF 14.10.96    NC  NC Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 6

LEÇANDRA SOARES DA
SILVA LIZIER

22.02.89    NC  NC Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 8

GLADIS BEATRIZ COGO 06.10.65 35,0 10,0 15,0 60,0  60,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 8

ARELITA VEBER ZAMPIERI 10.03.78 25,0 5,0 15,0 45,0  45,0 Não aprovado

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

FRANCIELE CAROLINE
GERMANO DOS SANTOS

31.08.90 25,0 15,0 10,0 50,0  50,0 1.

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

ADRIANA LAURETH 25.07.85 25,0 10,0 15,0 50,0  50,0 2.

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

LEIDIAME GODINHO DA
SILVA

27.08.90 15,0 5,0 20,0 40,0  40,0 Não aprovado

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

EDUARDO PEDROSO
CARDOSO

27.11.92    NC  NC Desclassificado